
Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo č. SML 181/2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník
 

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha—Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

: 00231231

DIČ látce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: SOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová referentka veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434,_

E-maíl: j.navratilova@praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel: ,

Obchodni firma: LANOSTAV OBNOVA PAMATEK s.r.o.

Sídlo: Svrk né 35, 252 64 Svrkyně

Zastoupený: _jednatelem

Ing._jednatelem

Městského soudu v Praze C 2020423

  

  

 

Zapsaný v obchodním rejstříku u

| .

. 02573831

DIČ: C202573831

Bankovní spojení: _

Číslo účtu: _

Datová schránka: qsybxiw

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng.—

    

  

telefon:

e-mail:

Ve věcech technických a SOUVÍSGJICIC s něním ře mětu této smlouvy je oprávněn

jednat: lng.H

telefon:

e-mail:

2. Informativní údaje

2.1. Smluvní strany dne 30. 9. 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a nás|. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 181/2020 a dodatek č. 1, 2, 3 a 4 jejímž

předmětem je úplně provedení kompletní stavby „Rekonstrukce kaple svatého Václava“ (dále jen

„SoD“) a tímto dodatkem č. 5 upřesňují předmět, cenu a termín dokončení díla.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.9:

3.9 Specifikace předmětu díla se změnovým listem č. 3 (dále také „ZL 3“) mění a rozšiřuje zejména

takto:

- provede se oprava omítek stropu pod dohledem restaurátora,

- provede se celoplošný odkryv a restaurátorské práce na stropě,

- dojde k zbudování celoplošného lešení pro restaurátorské práce na stropu

- provede se drobná změna trasování elektroinstalace,

— provedou se statické práce na západním štítu,

- dojde k doplnění fasády předsíně ozdobnými prvky,

- bude osazen opraveného zvonu,

- náhrada měděných svodů ve spodní části litinovými.

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 5 „Rekonstrukce kaple sv Václava“ 1/2



Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny v ZL 3 v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo z 30.9.2020 ve znění dodatku č.1, 2, 3 a 4: 4 947 420,03 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL 3 + 655 820,30 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dilo 5 603 240,33 Kč

vč. dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5

Podrobný rozpočet prací, víceprací a méněprací je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek 6. Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6.8:

6.8 Maximální doba realizace prací se v důsledku rozšíření předmětu díla dle čl. 3, odst. 3.9.

prodlužuje o 20 týdnů na 61 týdnů.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 0181/2020 ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 se timto dodatkem č. 5

nemění.

Dodatek č. 5 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 5 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 byl uzavřen na základě jejich svobodně a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují svě podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 5 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 3 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh.

  

V Praze-Suchdole dne 22182014 V Praze dne Čsl42á27...................

    Podpis: ........................... Podpis: ......

Ob“ d t l
iwuv—JLW—ut .. «4-;

je nae; , Šaj If ° . r .31.

Městská část Praha—Suchdol LANO nguWBAWE/figo L:

lng. Petr Hejl, starosta městské části Václav Sýba / lng. Tomáš Hoch, jednatelé

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 5 „Rekonstrukce kaple sv. Václava" 2/2


